
CAMPEONATO GALLEGO EQUIPOS DE 3º CATEGORÍA

EQUIPOS MASCULINOS PARTICIPANTES 7

CATEGORÍA E3ª MASCULINA
NOMBRE DELAROUSA PÁDEL
CLUB : AROUSA PÁDEL
CAPITAN: FERNANDO CLAVARIO

NOMBRE Y APELLIDOS Nº LICENCIA PUNTOS

1 75602 0

2 75079 0

3 44043 0

4 43954 0

5 75904 0

6 75802 0

7 75582 0

8 75086 0

9 726 1218

10 75265 0

11 75094 0

Gumersindo 
Paz Ursa

Antonio 
Solla 
Rodríguez

Manuel 
Santos 
Nores

Teodoro 
Rubio Solla

Roberto 
Martinez 
Paz

Rubén 
Fernández 
Novoa

Manuel 
Alvarez 
Seoane

Roberto 
Duran Vilar

Fernando 
Clavario

Alejandro 
Petisco 
Montes

Rubén 
Vázquez 
Miguéns



12 75856 0

13 43948 0

14 116147 0

15 116529 0

16 116167 0

17 116461 0

18 115752 0

19 116442 0

20 116013 0

21 116430 0

22 116509 0

23 115787 0

24 116349 0

25 75152 0

CATEGORÍA EN LA QUE PARTICIPA: MASCULINA
NOMBRE DEL EQUIPO : CPT FONTES DO SAR
CLUB : CPT FONTES DO SAR
CAPITAN: David Fernández

NOMBRE Y APELLIDOS Nº LICENCIA PUNTOS

Francisco 
Joaquin 
Cores 
Lorenzo

Francisco 
Galiñanes 
Chaves

Jorge 
Rodríguez 
González

Alfonso 
Ramón 
Gonzalez 
Gallegp

Pedro Pavia 
Santiago

Alberto 
Blanco Vila

Fernando 
Pérez 
Quintela

Nicolás 
Miranda 
Baldovino

Juan Carlos 
Maria 
Romano

Alejandro 
Pablo 
Gandulfo

Angel 
Francisco 
Pérez 
Fernandez

Jose 
Francisco 
Treus 
Castro

Alejandro 
Sayans 
Silva

Victor 
Ramos 
García



1 Guillermo Iglesias Barci 44254 307
2 Luis Regueiro Frey 75655
3 David Pérez Pato 75689
4 Luis Carlos Santos álvarez 75459
5 Rafael Nogueira 75462
6 Pablo Tobío Phillips
7 Jorge Tato Rial 75470
8 Yelco Sanjurjo 115943
9 Alberto Lado Porto 75681

10 David Fernández-Barvo Vilariño 44025 36
11 Marcelino Vinagre 116636
12 Diego Bernal Bernal 78188
13 Alberto Mucientes Molina 116201
14 Eduardo Orozco Duarte 75977
15 Gonzalo Caamaño
16 Oscar Barreiro 116327
17
18
19
20
21
22
23
24
25 343

CATEGORÍA EN LA QUE PARTICIPA: TERCERA
NOMBRE DEL EQUIPO : LA CASONA 
CLUB : LA CASONA PADEL CLUB
CAPITAN: FERNANDO PIÑERA FERNANDEZ

NOMBRE Y APELLIDOS Nº LICENCIA PUNTOS
1 BORIS GUILLAUME BOTIKALI 1342 1166
2 RAFAEL LAPORT SILVA 683 414
3 MIGUEL A GARCIA SILVA 255
4 JUAN TRASHORRAS RODRIGUEZ 1449
5 JACOBO JOSE ENSEÑAT BEREA 75259
6 FERNANDO PIÑERA FERNANDEZ 251 291
7 IVAN CASTIÑEIRA ALVAREZ 527 350
8 FRANCISCO MONROY CAMAFREIT 75261 355
9 PEDRO GESTAL SOUTO 678 1557

10 MIGUEL JACOME SALGADO 1712 442
11 PABLO FREIJEIRO ANDRADE 344 46
12 MIGUEL SUAREZ VARELA 75762 665
13 ANTONIO CALVIÑO MARTINEZ 75318 693
14 CHISTIAN LOPEZ RODRIGUEZ 1071 722
15 ALVARO PRESEDO FRAGUIO 677 626
16 JAVIER ROBERTO MULLER 43679 291
17 PABLO DUBRA FERNANDEZ 43936 239
18 ALEJANDRO SEXTO SEXTO 271
19 EDUARDO PEREZ MEIJIDE 430



20 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ 1414
21 YANNICK AFONSO BARCIA 1832 450
22
23
24
25 8307

CATEGORÍA EN LA QUE PARTICIPA: 3a
NOMBRE DEL EQUIPO : let padel ames
CLUB : let padel ames
CAPITAN: borja lopez vidal

NOMBRE Y APELLIDOS Nº LICENCIA PUNTOS
1 cesar rodriguez blanco 959
2 camilo calvo vilas 4030
3 joaqun gonzalez villar 1014
4 nicolas vazquez iglesias 78220
5 jesus chaves rivas 78222
6 roberto blanco garcia 76010
7 esteban blanco santos 75955
8 juan antonio casal pernas 76055
9 lucas dieguez alvarez 76134

10 jorge martinez de orense 75951
11 borja lopez vidal 1572
12 julio asorey torres 44087
13 miguel villar abades
14 ulpiano villanueva 76083
15 jose quintela martinez 811
16 daniel rodriguez blanco 75182
17 miguel lapido 34
18 alberto page 116384
19 jose ramon pardo 116431
20 alberto pensado seijas 116436
21 alberto gonzalez abraldes 1013
22 luis de la matta 4005
23 constantino casas 715
24 pablo gomez prieto
25 0

CATEGORÍA EN LA QUE PARTICIPA:3ª MASCULINO
NOMBRE DEL EQUIPO : PRACE TEAM
CLUB : C. PADEL NARON
CAPITAN: ALBERTO LOPEZ BOLADO

NOMBRE Y APELLIDOS Nº LICENCIA PUNTOS
1 Borja Silveira Rey 76135 143
2 Alberto López Bolado 75792 211
3 Santiago Rivero de Aguilar Alonso 357 70



4 Jorge Martínez Niebla 78309 70
5 Jacobo Peleteiro Suárez 75779 68
6 Daniel Romero Saavedra 75784
7 Ramón Pardo Veiga 36
8 César Loureiro Amor 116471
9 Fernando Palos Paz 116008

10 Enrique Antón Toimil 74917 68
11 Manuel Ángel Fernández Chao 75799
12 Antonio Ferreira Pérez 43581
13 Pablo Novo Agulló 43585 68
14 David López Filgueira 216
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25 698

CATEGORÍA EN LA QUE PARTICIPA: 3ª Categoria
NOMBRE DEL EQUIPO : Club Muralla +Qpadel
CLUB : Club Tenis Lucus
CAPITAN: Alvaro Alvarez Garrues

NOMBRE Y APELLIDOS Nº LICENCIA PUNTOS
1 Diego Fernandez Francos 115607 0
2 Miguel Veiga Nuñez 782 650
3 Victor Penedo Fernandez 115599 0
4 Rodrigo Sanjiao Anido 115604 0
5 Pablo Amadeo López Vázquez 115601 0
6 Iago Fernandez Hortas 115605 0
7 Fidel Guimarey San Gregorio 2100 908
8 Alvaro Alvarez Garrues 1281 0
9 Javier Arias Ferreira 115610 0

10 Francisco Veiga Losada 115598 0
11 Diego Novo Lamas 115608 0
12 Adrián Salgado Garrues 115609 0
13 Bernardo Sanchez Ouro 115600 0
14 Borja Garcia Diaz 2270 650
15 Gabriel Campos Méndez 115606 0
16 Angel Folgueira Bran 798 0
17 Jaime Luis López Vázquez 115602 0
18 Juan Penedo Fernandez 115585 0
19 Jaime Sandar García 115603 0
20 Pablo Real Jimenez 75735 58
21 Gustavo Bovio Estorino 1262 0
22 Francisco Javier Ferreiro Nuñez
23 Pablo Valín Fernández 117012 0
24



25 2266

CATEGORÍA EN LA QUE PARTICIPA: 3º CATEGORIA MASCULINA
NOMBRE DEL EQUIPO : CLUB DE TENIS DE LA CORUÑA B
CLUB : CLUB DE TENIS DE LA CORUÑA
CAPITAN: FIDEL TOIMIL CALZA

NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS
1 PEDRO BAMONDE RODRIGUEZ 0
2 MANUEL MENENDEZ DE LA VEGA 0
3 FRANCISCO GONZALEZ VARELA 0
4 MANUEL GONZALEZ CORTES 0
5 JULIO FERNANDEZ DUARTE 0
6 JUAN ANDRES LOPEZ FOUZ 0
7 PABLO LOPEZ FOUZ 0
8 CARLOS ESTEBAN BERROCAL 620
9 FACUNDO SALINAS MOYANO 0

10 JAVIER DEL FRAILE VICIOSO 321
11 YAGO PEREZ DOCAMPO 0
12 JAVIER RODRIGUEZ ALVAREZ 0
13 SANTIAGO CARRETERO ESQUIVEL 34
14 MANUEL ALONSO FRAILE 0
15 JOSE LUIS GONZALEZ CANEDO 0
16 LUIS VEREA VAZQUEZ 0
17 JULIO SANJUNA LOPEZ 285
18 LEOPOLDO YESTE SANCHEZ 0
19 FIDEL TOIMIL CALZA 0
20
21
22
23
24
25

TOTAL 1260



CAMPEONATO GALLEGO EQUIPOS DE 3º CATEGORÍA







ALBERTO LOPEZ BOLADO





3º CATEGORIA MASCULINA
CLUB DE TENIS DE LA CORUÑA B
CLUB DE TENIS DE LA CORUÑA
FIDEL TOIMIL CALZA

Nº LICENCIA
1739

833
871

2145
1742

396
832
869

2014
874

43742
395

1740
873

2133
2043

870
877
872


	Hoja1

